заказа (Приложение). 

3. Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе: 

3.1 Регистрационный номер заявки – 1. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи, – 175 (сто семьдесят пять). 

Наименование организации ООО «СОФТКЛУБ» 

Место нахождения 
Республика Беларусь, 220141, г. Минск, пр-т 

Независимости, д.168, корп.1 

Дата и время подачи 

предложения 
14 апреля 2017 года в 09:17 

Цена договора 
23 700 000 (Двадцать три миллиона семьсот тысяч) 

рублей 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа 

в соответствии с извещением о проведении Конкурса 

1 Заявка на участие во втором этапе двухэтапного конкурса (Форма №2.1) 

2 Опись документов 

3 Общие сведения об участнике размещения заказа (Форма №3)

[...]

Аудита безопасности данных платежных карт Оценки методов обеспечения 

безопасности и система менеджмента информационной безопасности 

3.2 Регистрационный номер заявки – 2. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи, – 169 (сто шестьдесят 

девять). 

Наименование организации «ИБС Экспертиза» 

Место нахождения Россия, 127434, Москва, Дмитровское шоссе, 9Б 

Дата и время подачи 14 апреля 2017 года в 09:32 

предложения 

Цена договора 51 124 940 (Пятьдесят один миллион сто двадцать 

четыре тысячи девятьсот сорок) рублей 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в 

соответствии с извещением о проведении Конкурса 

1 Опись документов (по форме № 1) 

2 Заявка на участие в двухэтапном конкурсе (по формам № 2.1) 

3 Сведения о квалификации участника размещения заказа (по форме № 4)

[...]

Предложения о качестве оказываемых услуг и иные предложения об 

условиях исполнения договора (по форме № 5) 

3.3 Регистрационный номер заявки – 3. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи, – 167 (сто шестьдесят 

семь). 

Наименование организации АО «МКД Партнер» 

Место нахождения Россия, 127521, г.Москва, 12-й проезд Марьиной 

Рощи, дом 9 

Дата и время подачи 

предложения 
14 апреля 2017 года в 09:33 

Цена договора 32 000 000 (Тридцать два миллиона) рублей 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в 

соответствии с извещением о проведении Конкурса 

1 Форма -1. Опись 

2 Форма - 2.1 Заявка на участие во втором этапе двухэтапного конкурса 

3 Форма  - 5. Предложение о качестве оказываемых услуг (расширенное)